

Majetkoprávne vysporiadanie pre stavbu - „Ľubotice cyklistický a peší chodník - 2.časť“.

Príloha č.1 Návrh na plnenie kritérií - dodatok č.2

						dodatok č.2 - zmena DPH a zmena množstva						
Zmluva + dodatok č.1				vyfakturované k 31.12.2024		nevyfakturovaný zostatok		zmena množstva		Zmluva + dodatok č.1 + dodatok č.2		
Úkon	Počet vlastníkov resp. úkonov	j.c. v EUR bez DPH	celková cena v EUR bez DPH	Počet vlastníkov resp. úkonov	odmena celkom bez DPH	Počet vlastníkov resp. úkonov	odmena celkom bez DPH	Počet vlastníkov resp. úkonov	celková cena v EUR bez DPH	Počet vlastníko v resp. úkonov	j.c. v EUR bez DPH	celková cena v EUR bez DPH
Vyhotovenie geometrického plánu	1	3 244,00	3 244,00	1	3 244,00	0	0,00			1	3 244,00	3 244,00
Vyhotovenie znaleckého posudku	1	650,00	650,00	1	650,00	0	0,00			1	650,00	650,00
Identifikácie vlastníkov, zabezpečenie LV, PKV a iných listín,	71	50,00	3 550,00	71	3 550,00	0	0,00			71	50,00	3 550,00
Uzatvorená zmlúva o budúcej kúpnej zmluve / Zmluvy spracované a poslané ale nepoužiteľné z dôvodu chyby nie na strane mandatára (chyba katastra nehnuteľností, zmena na žiadosť mandanta, úmrtie)	25	50,00	1 250,00	25	1 250,00	0	0,00	3	150,00	28	50,00	1 400,00
Uzatvorená kúpna zmluva	37	50,00	1 850,00	26	1 300,00	11	550,00	-9	-450,00	28	50,00	1 400,00
Uzatvorená zámenná zmluva		150,00						1	150,00	1	150,00	150,00
Rozhodnutie o vklade	37	44,00	1 628,00	26	1 144,00	11	484,00	-8	-352,00	29	44,00	1 276,00
Rozhodnutie o vyvlastnení	5	300,00	1 500,00	3	900,00	2	600,00		0,00	5	300,00	1 500,00
Geodetické činnosti (zmena GP, doplnenie GP na základe dodatočnej požiadavky mandanta)	1	916,00	916,00	1	916,00	0	0,00			1	916,00	916,00
Geodetické činnosti (zmena GP, doplnenie GP na základe dodatočnej požiadavky mandanta)						0	0,00	1	502,00	1	502,00	502,00
CELKOM SPOLU BEZ DPH			14 588,00		12 954,00		1 634,00		0,00			14 588,00
CELKOM SPOLU S DPH 20% (Zmluvná cena)			17 505,60									
CELKOM SPOLU S DPH 20% (vyfakturované v roku 2024) A					15 544,80							15 544,80
CELKOM SPOLU S DPH 23% (nevyfakturovaný zostatok) B							2 009,82		0,00			2 009,82
Celková zmluvná cena s DPH (A + B)											17 554,62	